
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «06» серпня 2024 року №720с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2024 
року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                        



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 720с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14028778 1350337 Бойко Дар`я Олегівна
54953338 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182577 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

167,600

2 13547803 1350337 Вертегел Олександр Юрійович
55089213 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006470 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

160,480

3 13520720 1350337 Грига Богдан Дмитрович
54690774 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186236 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

164,880

1



4 13989550 1350337 Камеко Лія Дмитрівна
54692487 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123441 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

160,720

5 14049021 1350337 Клоков Богдан Євгенович
54685294 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077678 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

183,360

6 14019048 1350337 Можейко Іван Євгенович
54685455 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168835 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

176,320

7 13987271 1350337 Рижкова Марія Кирилівна
54685656 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170086 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

166,800

8 13782008 1350337 Сєроклин Святослав Павлович
54727576 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168336 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

198,240

9 14181687 1350337 Сібірко Дмитро Андрійович
54682544 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043568 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

148,000

10 13410523 1350337 Третяченко Євген Володимирови
ч

54777668 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050258 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

142,740

11 13690015 1350337 Фещенко Ангеліна Сергіївна
52055271 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0300110 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

142,376

12 13522137 1350337 Чижмак Уляна Вікторівна
54691130 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056002 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

175,680

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 720с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13849098 1291323 Алєшков Олег Олексійович
54778996 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067056 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,120

2 13715322 1291323 Береговий Роман Станіславович
54682927 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166448 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,960

3 13606457 1291323 Вадєніна Олеся Валеріївна
54784895 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080498 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,640

3



4 13453741 1291323 Великий Іван Сергійович
54742734 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173563 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,560

5 13692688 1291323 Вітко Максим Антонович
54685440 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209129 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,240

6 14021967 1291323 Волошин Олександр Олегович
54696190 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025111 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,960

7 13851434 1291323 Дегтярьов Віктор Андрійович
54700677 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073307 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,651

8 14075892 1291323 Деркач Анна В`ячеславівна
54685492 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129728 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,440

9 13525634 1291323 Дьячок Ілля Михайлович
54695107 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271359 Інженерія 
програмного 
забезпечення

191,200

10 13550286 1291323 Ємченко Олександр Валерійович
54742916 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065672 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,600

11 13634632 1291323 Завгородній Євген Анатолійович
54683387 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041335 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,280

12 13874251 1291323 Зайченко Михайло Андрійович
54685422 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100924 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,520

4



13 13603438 1291323 Кирилов Ілля Віталійович
54696275 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,280

14 13429303 1291323 Кононов Ярослав Олександрович
54692345 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018136 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,800

15 13722030 1291323 Котенко Кирило Олександрович
54683519 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011215 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

16 13964693 1291323 Красножон Світлана Олександрівна
54731779 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069192 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,960

17 13912770 1291323 Крятов Денис Сергійович
54678100 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198986 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,360

18 13571842 1291323 Кудаковська Ангеліна Іванівна
54944381 AP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003393 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,360

19 13840407 1291323 Лаєвський Гліб Владиславович
54686820 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072628 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,973

20 13849104 1291323 Лесик Вероніка Валеріївна
54798364 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043906 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,560

21 13426758 1291323 Ляшенко Владислав Максимович
54724762 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021527 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,440

5



22 13584712 1291323 Малицький Микита Альбертович
54696268 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044617 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,240

23 13960712 1291323 Мартиненко Анастасія Олегівна
54733519 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033484 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,720

24 13523466 1291323 Мартиненко Данііл Олексійович
54683354 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254181 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,480

25 13848718 1291323 Незгуров Сергій Сергійович
54682712 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101628 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,880

26 14024603 1291323 Нікієнко Костянтин Ігорович
53235906 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0037505 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,864

27 13438158 1291323 Рашевський Артем Олександрович
54701860 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240822 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,657

28 13493325 1291323 Романовський Володимир Олександрович
54733399 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083745 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,520

29 13521132 1291323 Руцький Владислав Олександрович
54729603 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027550 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,600

30 13488130 1291323 Смирнова Софія Олександрівна
54683226 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060033 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,960

6



31 13652390 1291323 Сухій Софія Олександрівна
54733476 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038659 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,600

32 13774513 1291323 Сьомін Антон Михайлович
54710003 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099635 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

33 13969010 1291323 Чорний Павло Вікторович
54683638 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024763 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,760

34 13969974 1291323 Яловега Владислав Олександрович
54742308 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190198 Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 720с

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13904704 1291956 Бушина Ольга Владиславівна
54690783 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039092 Системний 
аналіз

158,640

2 13412522 1291956 Гарт Анна Вікторівна
54690650 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149006 Системний 
аналіз

164,543

3 13923350 1291956 Ільчук Захар Вадимович
54696047 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050001 Системний 
аналіз

170,720

8



4 13813131 1291956 Мироненко Владислав Костянтинович
54682532 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185907 Системний 
аналіз

159,280

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 720с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13760197 1297999 Біленко Артур Іванович
53599801 KC 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043304 Інформаційні 
системи та 
технології

162,080

2 13477939 1297999 Вельдиманова Анна Андріївна
53393387 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017951 Інформаційні 
системи та 
технології

158,640

3 13716307 1297999 Мазурик Владислав Володимирови
ч

54696040 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052254 Інформаційні 
системи та 
технології

162,480

10



4 14126404 1297999 Навротський Ілля Владиславович
54696042 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219033 Інформаційні 
системи та 
технології

159,040

5 14022638 1297999 Ребров Ілля Дмитрович
53468173 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225473 Інформаційні 
системи та 
технології

161,680

6 13887357 1297999 Ребров Олексій Дмитрович
53468177 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225472 Інформаційні 
системи та 
технології

168,480

7 13470049 1297999 Тюпа Олександр Олександрович
54555665 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066461 Інформаційні 
системи та 
технології

139,533

11


